R
Das Zeichen der HYDROPA Gruppe
2.01/D/E
03/03
2.01/D/E-03.03-01
R
Mehrfachpumpen aus
serienmäßigen Einzelpumpen

max. 5 sec.max. 20 sec.
32.01/D/E-09.03-03
Typenschlüssel / How to order
Definition der Drücke / Definition of pressures
2 SPA S 1 B
Drehrichtung:
D = Rechtslauf
S = Linkslauf (Standardausführung) bevorzugt zu verwenden
Direction of rotation:
D = clockwise rotation
S = anti-clockwise rotation (standard version)
Nenngröße
siehe Leistungstabelle
Nominal size
see table
* Nicht für 1 SPA erhältlich! * Not for 1 SPA available!
Antriebswellen:
2 = konisch 1:5
3 = Vielkeilprofil *
4 = zylindrisch *
1 = konisch 1:8
(Standardausführung)
Drive shafts:
2 = cone 1:5
3 = splined shaft *
4 = cylindrical shaft *
1 = cone 1:8
(standard version)
Bautyp:
SPA = Aluminium
Type of construction:
SPA = aluminium flanges and cover
B = Gewindeanschlüsse laut Maßzeichnung
(Standardausführung)
A = Ausführung mit Winkelflanschanschlüssen
B = Threaded connections acc. to dimensions
(standard version)
A = Version with flange connections
Size
Baugröße
1
2
3
Definition der Drehrichtung
Definition of direction of rotation
R
R4 2.01/D/E-03.03-04
Abmessungen und Leistungsdaten
Dimensions and capacity datas
3
3
-1
1
1
1 SPA 0,9
1 SPA 0,9
1 SPA 1,2
1 SPA 1,2
1 SPA 1,6
1 SPA 1,6
1 SPA 2,0
1 SPA 2,0
1 SPA 2,5
1 SPA 2,5
1 SPA 3,2
1 SPA 3,2
1 SPA 3,7
1 SPA 3,7
1 SPA 6,3
1 SPA 6,3
1 SPA 4,2
1 SPA 4,2
1 SPA 7,8